
A J. %£.

Kolgi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
4. veebruar 1972 Nr. 5 (322) 7. aastakäik

SISUKORD
1 r I

34. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Klasi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

35. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Võerahansu autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

36. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasusta
mise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

37. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Möldri autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

38. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Snotingu autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

39. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää
rus sm. N. Karisma autasustamise kohta.

40. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää
rus sm. A, Saare autasustamise kohta.

41. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kutseala nimetuse «Meisteraednik» 
asutamise ja selle andmise tingimuste kohta.

42. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
17. mai 1960. a. määruse nr. 186 «Vabariikliku õigekeelsuse komisjoni 
loomise kohta» punkti 1 osalise muutmise kohta.

43. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Tallinna Autode Katse- ja Remondi- 
tehase ümbernimetamise kohta.

44. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
7. septembri 1961. a. korralduse nr. 1214-k täiendamise kohta.





I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. A. Klasi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga

Kauaaegse aktiivse kontserditegevuse ja pedagoogilise töö eest ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist 
kunstnikku Anna Josifi t. Klasi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 21. jaanuaril 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1> C Sm. J. Võerahansu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
* * kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse loomingulise ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühiskond
liku tegevuse eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Eesti NSV Riikliku Kunstiinstituudi professorit Eesti NSV teenelist kunsti
tegelast Johannes Hansu p. Võerahansu t Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. jaanuaril 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

11 /L Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
' V ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Rakvere rajoon

1. Müür, Milvi Elmari t. — tööline Tapa linnas.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Valga rajoon

1. Sulg, Vaike Nikolai t. — tööline sovhoosis «Kommunist».



C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Kingissepa rajoon
1. Kuhi, Luule Mihaili t. — «Saare Töölise» kolhoosi liige.

Põlva rajoon
2. К i 11 õ, Veera Nikolai t. — tööline Veriora sovhoosis.

Rakvere rajoon
3. Prost, Adelina Gotfriedi t. — koduperenaine Rakvere külanõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Kesler, Apolonia Vendelini t. — koduperenaine Kirbla külanõu

kogus.
2. Koha, Lehti Karli t. — «Külvaja» kolhoosi liige.

Hiiumaa rajoon
3. Paju, Eesi Arthuri t. — teenistuja Pühalepa külanõukogus.

Jõgeva rajoon
4. К 1 i m о v a, Inge Tihhoni t. — tööline Adavere näidissovhoosis.
5. Pung, Bergitte Eduardi t. — Lustivere kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
6. Metsmaa, Linda-Elfriide Ado t. — tööline Leisi külanõukogus.
7. Sadam, Asta Kustavi t. — «Maleva» kolhoosi liige.
8. Viskus, Helgi — Lenini-nimelise kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
9. E g о r, Maret Karl-Augusti t. — koduperenaine Kiviõli linnas.

10. Kalvet, Aino Johannese t. — koduperenaine.
Narva linn

11. Jefremova, Raissa Pjotri t. — tööline.
12. Tu uima, Maimu Jaani t. — tööline.

Paide rajoon
13. Tooming, Urve Voldemari t. — А. H. Tammsaare nimelise kolhoosi 

liige.
14. Tubli, Niina Ivani t. — koduperenaine Väätsa külanõukogus.

Põlva rajoon
15. Toomeoja, Vaike Aleksandri t. — Valgjärve kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
16. Mänd, Milvi Voldemari t. — Kaisma kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
17. Rüüt man, Lidia Mihaili t. — tööline Hulja sovhoosis.



18.
19.

20.

Tallinna linn
G u r n i k, Regina Konstantini t. — tööline Kalinini rajoonis. 
Kolesova, Elve Voldemar-Eduardi t. — koduperenaine Kalinini 
rajoonis.

Tartu rajoon
Saar, Vaike Voldemari t. — tööline Lemmatsi külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. jaanuaril 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. R. Möldri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse aktiivse loomingulise tegevuse eest ja seoses viieküm
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Filharmoonia solisti 
Eesti NSV teenelist kunstnikku Richard Mihkli p. Möldrit Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. jaanuaril 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

20 Sm. A. Snotingu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
' О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest riigiorganites ja seoses viiekümnenda sün
nipäevaga autasustada Tallinna Linna Töörahva Saadikute Nõukogu 
Täitevkomitee Siseasjade Valitsuse ülemat Aleksander Aleksandri p. 
Snotingut Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. jaanuaril 1972.

II

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Sm. N. Karisma autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse töö eest nõukogude organites, aktiivse osavõtu eest ühis
kondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti



NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse teaduse ja tehnika osakonna 
vanemreferenti Niina Erich-Hugo t. К a r i s m a t Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 24. jaanuaril 1972. Nr. 27.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

40 Sm. A. Saare autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikus 
Plaanikomitees autasustada Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee kohaliku 
tööstuse ja elukondliku teenindamise osakonna vanemökonomisti Andrei 
Jakobi p. Saart Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesli NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 25. jaanuaril 1972. Nr. 35.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

41 Kutseala nimetuse «Meisteraednik» asutamise ja selle andmise 
tingimuste kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Asutada kutseala nimetus «Meisteraednik».
2. Kinnitada juurdelisatud «Kutseala nimetuse «Meisteraednik» and

mise tingimused».
Kehtestada, et kutseala nimetuse «Meisteraednik» annab Eesti NSV 

Ministrite Nõukogu Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste esildusel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 18. jaanuaril 1972. Nr. 20.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

18. jaanuari 1972. a. määrusega nr. 20

Kutseala nimetuse «Meisteraednik» andmise 
tingimused

1. Kutseala nimetus «Meisteraednik.» võidakse anda põllumajanduse, 
kommunaalmajanduse, metsamajanduse ja looduskaitse, tarbijate koope
ratsiooni ja teiste rahvamajandusharude süsteemi kuuluvate majandite 
kõige kvalifikatsiooniga töötajatele edusammude eest vabariigi aianduse 
ja lillekasvatuse arendamises.

2. Kutseala nimetus «Meisteraednik» antakse:
1) juhtijale ja spetsialistile, kes töötab majandis juba vähemalt 5 aas

tat, tingimusel, et majand õn 3 viimasel aastal täitnud puuvilja ja marjade 
tootmise ning saagikuse, lillekasvatuse, puuvilja- ja marjakultuuride ning 
dekoratiivtaimede istikute ning lilleseemnete kasvatamise, samuti puuvilja 
ja marjade riigile müümise plaanid ja 3 viimasel aastal taganud eelnevate 
aastate sama ajavahemikuga võrreldes puuvilja ja marjade kogutoodangu 
keskmise aastase juurdekasvu vähemalt 10% ning lillede realiseerimisest 
saadud rahalise tulu keskmise aastase juurdekasvu vähemalt 10%, kus
juures omahind ja tööjõukulu ühe toodanguühiku kohta ei tohi ületada 
plaaninäitajad;

2) osakonna juhatajale ja osakonna juhataja asetäitjale, brigadirile 
ja brigadiri abile, kes töötab osakonnas või brigaadis juba vähemalt 5 aas
tat, tingimusel, et osakond või brigaad õn 3 viimasel aastal täitnud puu
vilja ja marjade tootmise ning saagikuse, lillekasvatuse, puuvilja- ja 
marjakultuuride ning dekoratiivtaimede istikute ning lilleseemnete kasva
tamise, samuti puuvilja ja marjade riigile müümise plaanid ja 3 viimasel 
aastal taganud osakonnas või brigaadis eelnevate aastate sama ajavahe
mikuga võrreldes puuvilja ja marjade kogutoodangu keskmise aastase 
juurdekasvu vähemalt 15% ning lillede realiseerimisest saadud rahalise 
tulu keskmise aastase juurdekasvu vähemalt. 15%, kusjuures omahind 
ja tööjõukulu ühe toodanguühiku kohta ei tohi ületada plaaninäitajad;

3) töölisele või kolhoosnikule, kes töötab majandis juba vähemalt 
5 aastat ja võtab aktiivselt osa aiandus- ja lillekasvatustöödest, tingimusel, 
et majand õn 3 viimasel aastal täitnud puuvilja ja marjade tootmise ning 
saagikuse, lillekasvatuse, puuvilja- ja marjakultuuride ning dekoratiiv
taimede istikute ning lilleseemnete kasvatamise, samuti puuvilja ja mar
jade riigile müümise plaanid, alandanud omahinda ja vähendanud tööjõu
kulu ühe toodanguühiku kohta.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

л 'у Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. mai 1980. a. määruse nr. 186
* " «Vabariikliku õigekeelsuse komisjoni loomise kohta» punkti 1 

osalise muutmine kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. mai 1960. a. määruse 

nr. 186 (ENSV MK 1960, nr. 8, art. 33) punkt 1 järgmiselt:



«1. Lugeda otstarbekohaseks luua Eesti NSV Teaduste Akadeemia 
juures vabariiklik õigekeelsuse komisjon ja teha Eesti NSV Teaduste Aka
deemia Presiidiumile ülesandeks kinnitada selle koosseis.»

Tallinn, Toompea, 25. jaanuaril 1972. Nr. 36.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

А 1$ Tallinna Autode Katse- ja Remonditehase ümbernimetamise
* * kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nõustuda Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi ette

panekuga Tallinna Autode Katse- ja Remonditehase ümbernimetamise 
kohta ning nimetada teda edaspidi — Tallinna Autode Remondi Katse
tehas.

Tallinn, Toompea, 27. jaanuaril 1972. Nr. 40.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS

AA Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. septembri 1961. a. korralduse 
* * nr. 1214-k täiendamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 6. jaanuari 1972. a. korral
dusele nr. 28-r:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. septembri 1961. a. korralduse 
nr. 1214-k (ENSV MK 1961, nr. 33, art. 131) täiendamiseks kehtestada, et 
vahendeid, mis õn ette nähtud materiaalse abi andmiseks üksikutele töö
tajatele ja lasteasutustele ning töötajate kultuurilise ja elukondliku tee
nindamise parandamiseks, võidakse kulutada kä sotsialistlikus võistluses 
silmapaistnud töötajate premeerimiseks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON

Tallinn, Toompea, 24. jaanuaril 1972. Nr. 41-k.

INDEKS 78280

. ."tupdo!
7*

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,5. Arvestuspoognaid 0,6. Tellimuse nr. 106. 
‘ ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


